

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO číslo 3027/2017 ze dne 2.2.2017

na provedení díla „Rekonstrukce vnitřních prostor Kina Vysočina, 1. etapa“ Žďár nad Sázavou“, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Článek 1. Smluvní strany**I. SMLUVNÍ STRANY****I.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou**

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátilem – starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]

I.2. Zhotovitel: PKS stavby a.s.

Se sídlem: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl B, vložka 930
Zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
Peněžní ústav: MONETA Money bank a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Zdeněk Navrátil
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Kládva, pověřený člen představenstva
V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník
za zhotovitele: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 2.2.2017 mění a doplňuje následovně:

Článek 2. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Předmětem tohoto dodatku č.1 ke Smlouvy o dílo ze dne 2.2.2017 (dále jen Smlouva), je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení díla (rekapitulace dle změnových listů)

2.2. Z výše uvedených důvodů se v Článku IV. Cena za dílo, r u š í stávající cena díla a nahrazuje novou cenou ve výši :

Cena činí:

Cena bez DPH dle SOD:	7 867 632,28 Kč
dodatek č. 1 (cena bez DPH)	859 182,71 Kč
Cena CELKEM	8 726 814,99 Kč

Článek 3. Ostatní ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Článek 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4.2. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních dodatku.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha dodatku č. 1 – rekapitulace změn

Článek 5. Podpisy smluvních stran

Ve Žďáře nad Sázavou dne

19 -04- 2017

Mgr. Zdeněk Navrátil
starosta města

Ing. Petr Pejchal

předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladivá
pověřený člen představenstva

REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR KINA VYSOČINA - 1.ETAPA		
ZL č. 1	Změnový rozpočet č. 1 - Čistící zóna hlavního vstupu	128 025.31
ZL č. 2	Změnový rozpočet č. 2 - Výměna povrchu pódia (koberec) a provedení prací s tím spojených	127 426.94
ZL č. 3	Změnový rozpočet č. 3 - Demontáž ocelových prvků výkladců a jejich následné zazdění	17 327.64
ZL č. 4	Změnový rozpočet č. 4 - Oprava omítek v předsálích, demontáž výlevky, SDK - podhledy	100 184.73
ZL č. 5	Změnový rozpočet č. 5 - Nátěr otopných těles a rozvodů	5 704.36
ZL č. 6	Změnový rozpočet č. 6 - Dětský koutek	4 126.75
ZL č. 7	Změnový rozpočet č. 7 - Vyzdění drážky v kanceláři	1 370.67
ZL č. 8	Změnový rozpočet č. 8 - Zazdění dveřního otvoru	3 709.96
ZL č. 9	Změnový rozpočet č. 9 - Vybourání vyšší vrstvy betonové rampy	20 646.62
ZL č. 10	Změnový rozpočet č. 10 - Odstranění 2. vrstvy podlahy v sále	1 982.12
ZL č. 11	Změnový rozpočet č. 11 - Demontáž garnýží (předsálí, šatna, dětský koutek)	146.19
ZL č. 12	Změnový rozpočet č. 12 - Zaplnění otvorů v cihelném obkladu s AKU izolací	24 125.00
ZL č. 13	Změnový rozpočet č. 13 - Záměna povrchu podhledu	160 439.86
ZL č. 14	Změnový rozpočet č. 14 - Navýšení vrstvy omítky v sociálním zázemí (křivé zdivo)	22 171.31
ZL č. 15	Změnový rozpočet č. 15 - Hala - Barevné zapravení otvorů v dlažbě	4 670.00
ZL č. 16	Změnový rozpočet č. 16 - Obložení boku pódia - dřevěné lamely	40 600.00
ZL č. 17	Změnový rozpočet č. 17 - Hlediště-promítací kabina vybourání drážky v podlaze pro chráničky	14 339.77
ZL č. 18	Změnový rozpočet č. 18 - Úprava EPS, doplnění zásuvky 400V, demontáže sklep	61 958.39
ZL č. 19	Změnový rozpočet č. 19 - VZT	172 558.10
ZL č. 20	Změnový rozpočet č. 20 - Oprava narušené paty sloupu v hale	3 250.00
ZL č. 21	Změnový rozpočet č. 21 - Hasicí přístroje	12 400.00
ZL č. 22	Změnový rozpočet č. 22 - Doplnění dlažby před vnitřní rampou	24 638.74
ZL č. 23	Změnový rozpočet č. 23 - Zpravení linkrustových omítek v hale, předsálí, dětském koutku zádveří v	83 432.50
ZL č. 24	Změnový rozpočet č. 24 - Elektroinstalace slaboproud	109 623.79
ZL č. 25	Změnový rozpočet č. 25 - VZT-MaR	120 000.00
ZL č. 25	Změnový rozpočet č. 26 - Ozvučení	115 421.40
Kultura		521 097.44 Kč
Město		859 182.71 Kč

VCP a MNP celkem

1 380 280.15 Kč

Písemný změnový příkaz č. 3

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Demontáž ocelových prvků výkladců a jejich následné zazdění

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Požadova
no kdy:

Podklady: Počet
příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Po odstranění nástěnek a všech jejich konstrukcí byly objeveny výkladce, které budou na přání investora zazděny.

Technický popis změny:

Nejdříve bude provedeno odstranění ocelových profilů ve výkladci. Otvor výkladce bude zazděn příčkovkami ytong 150 mm. Nakonec bude provedena omítka, která bude opatřena nátěrem.

Cenový dopad (je-li nějaký): 17 327.64 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel, Zhotovitel)

Ocenil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil : Ing. Miroslav Vávra Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Schválil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zástupce Zhotovitele)

Schválil: Petr Fuksa Podpis: _____ Datum: _____
Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 3 - Demontáž ocelových prvků výkladců a jejich následné zazdění

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou
Zhotovitel: PKS stavby

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN
Zpracovatel:

PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						17 327.64
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 552.30
23.	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní do plochy 2 m ²	m ²	11.70	169.21 Kč	1 979.75
$S=2,6*2,25*2=11,7m^2$						
	X1	Staveništní přesun, odvoz sutí na skládku	t	5,1	700.50 Kč	3 572.55
Díl:	34	Stěny a příčky				8 223.93
5.	342256255R00	Příčky z cihel nepálených včetně pomocného lešení příček z příčkových pórobetonových tloušťky 150mm	m ²	11.7	702.90 Kč	8 223.93
Díl:	61	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				2 960.10
8.	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoli typ podkladu, štuková	m ²	11.7	253.00 Kč	2 960.10
Díl:	784	Malby				591.31
7.	784161501R00	Příprava povrchu penetrace (napouštění) podkladu, disperzní, jednonásobná	m ²	11.7	12.42 Kč	145.36
9.	784165622R00	Malby z malířských směsí se zajištěním, disperzní, barevné, dvojnásobné	m ²	11.7	38.12 Kč	445.95

Písemný změnový příkaz č. 4

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Oprava omítek v předsálích, demontáž výlevky, SDK – podhledy

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadovano

kdy:

Podklady :

Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora-technické řešení dle projektanta

Technický popis změny:

Vybourání ocelových konzol, vytažení hmoždinek a šroubů, zazdění otvorů, zapravení fajnovou omítkou. V předsálích v místě bývalých skladů bude proveden SDK podhled z důvodu kabelových tras a roštů, které nelze zabudovat pod omítku. Výlevka se odstraní s následným zapravením omítek.

Cenový dopad (je-li

100 184.73 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 4 - Oprava omítek v předsálich, demontáž výlevky, SDK - podhledy

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						100 184.73
Díl:	7	Práce PSV				96 652.69
	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	40.42	255.60 Kč	10 331.35
	342267112R00	Obklad trámů sádkkartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	19.80	861.30 Kč	17 053.74
	342267111R03	Obklad trámů sádkkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	2.80	649.80 Kč	1 819.44
	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	120.10	561.60 Kč	67 448.16
Díl:	784	Malby				2 042.54
	7.	784161501R00 Příprava povrchu penetrace (napouštění) podkladu, disperzní, <u>jednásobná</u> $S=(2,65*2*3,70)+((7,45*3,7)-1,3*2,6*4)+((2,6*2)*1,3)*0,25*4=40,415m^2$	m2	40.42	12.42 Kč	502.11
	9.	784165622R00 Malby z malířských směsí se zčištěním, disperzní, barevné, <u>dvojnásobné</u>	m2	40.415	38.12 Kč	1 540.43
Díl:	720	Demontáže				1 489.50
	14	725330820R00 Demontáž výlevek bez vtokových armatur, bez nádrže a solachovacího potrubí	ks	1.00	87.33 Kč	87.33
	15	725820801R00 Demontáž baterií nástěných	ks	1.00	33.31 Kč	33.31
	21	Pol_23 Demontáže potrubí	hod	5.00	102.85 Kč	514.25
	X2	Staveništní přesun, odvoz sutí na skládku	t	1.22	700.50 Kč	854.61

Písemný změnový příkaz č. 5

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Nátěr otopných těles a rozvodů

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Požadova

no kdy:

Podklady :

Počet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Otopná tělesa budou demontována očištěna a následně natřena. Při demontáži těles budou provedeny opravy omítek za tělesy s následnou výmalbou. V další fázi budou otopná tělesa zpětně osazena a bude provedeno odvzdušnění.

Cenový dopad (je-li

5 704.36 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatel)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 5 - Nátěr otopných těles a rozvodů

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel

PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						5 704.36
Díl:	783	Nátěry				3 490.72
	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	8.79	42.45	373.14
	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	8.79	40.23	353.62
	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8.79	15.39	135.28
	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	8.79	9.18	80.69
	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	8.79	236.7	2 080.59
	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0.44	1064.7	467.40
178.	783424340R00	Nátěry syntetické do DN 50 mm Z +2x + 1x email	m	59.50	37.20 Kč	2 213.63
l=1,6*2*8+0,6*1+2,4*4+0,7+4,5*2+5+8=59,5m						

Písenný změnový příkaz č. 6

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Demontování kovových profilů v dětském koutku

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadova

no kdy:

Podklady :

Pocet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora.

Technický popis změny:

Ruční demontování kovových profilů. Vybourání prahu u vstupu s jeho následným probetonováním a zapravením otvorů po kovových profilech. Kovové profily v podlahách jsou pozůstatky po konstrukcích věšáků bývalé šatny. Práh podlahy se mění výškově pro následné lepení koberců.

Cenový dopad (je-li

4 126.75 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatel)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 6 - Dětský koutek

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						4 126.75
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 481.82
	976074121R00	Vybourání kotevních želez zed' cihelná MVC	ks	15.00	72.36 Kč	1 085.40
30.	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby, nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	0.16	726.37 Kč	116.22
$V=2,75*0,7*0,08=0,16m3$						
	X2	Staveništní přesun, odvoz suti na skládku	t	0,4	700.50 Kč	280.20
$m=0,16*2500=0,4t$						
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 644.93
	614472230R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,04 m2 tl.30 mm	ks	15.00	101.25 Kč	1 518.75
47.	776101115R00	Přípravné práce podložky neobsahují žádný materiál, vyrovnání podkladu samonivelační hnotou	m2	33.00	34.13 Kč	1 126.18

Písemný změnový příkaz č. 7

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Vyzdění drážky v kanceláři

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Objednatel

Požadova
no kdy:

Podklady :

Počet
příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Vyzdění drážky po větrání s následnou povrchovou úpravou v podobě omítky a malbou. Výkladce ve stěně měly provětrávání do místnosti kanceláře.

Cenový dopad (je-li

1 370.67 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel,

Ocenil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Schválil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zástupce Zhotovitele)

Schválil: Petr Fuksa Podpis: _____ Datum: _____
Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 7 - Vyzdění drážky v kanceláři

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou
Zhotovitel: PKS stavby

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN
Zpracovatel:

PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						1 370.67
Díl:	34	Stěny a příčky				842.51
3.	340238211R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	1.74	484.20 Kč	842.51
$S=0,3*5,8=1,74m^2$						
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				440.22
8.	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoli tvr. podkladu, štuková	m2	1.74	253.00 Kč	440.22
Díl:	784	Malby				87.94
7.	784161501R00	Příprava povrchu penetrace (napouštění) podkladu, disperzní, jednonásobná	m2	1.74	12.42 Kč	21.62
9.	784165622R00	Malby z malířských směsí se začištěním, disperzní, barevné, dvojnásobné	m2	1.74	38.12 Kč	66.32

Písemný změnový příkaz č. 8

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Zazdění dveřního otvoru

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadova

no kdy:

Podklady :

Pocet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

V první fázi budou vybourány zárubně a vzniklý otvor bude zazděn cihlami ytong 150 mm. Mezi dveře a příčku bude vložena tepelná izolace EPS tl 80 mm. Nakonec bude provedena finální vrstva v podobě omítky s malbou. Jedná se o venkovní dveře do bývalého skladu v předsálí.

Cenový dopad (je-li

3 709,96 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 8 - Zazdění dveřního otvoru

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou
Zhotovitel: PKS stavby

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN
Zpracovatel:

PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						3 709.96
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 379.52
23.	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní do plochy 2 m ²	m ²	2.15	169.21 Kč	363.80
		$S=1,05 \cdot 2,05=2,15m^2$				
	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	ks	1	10,98	10,98
	X1	Staveništní přesun, odvoz sutí na skládku	t	1,45	700.50 Kč	1 015.73
Díl:	34	Stěny a příčky				1 369.98
5.	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m ² cihlami tl.zdi nad 10 cm	m ²	2.15	637.20 Kč	1 369.98
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				543.95
8.	612473182R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoli typ podkladu - štuková	m ²	2.15	253.00 Kč	543.95
Díl:	7	Práce PSV				416.51
	713211131R00	Izolace chlad. stěn - deskami plně lepenými	m ²	2.15	193.50 Kč	416.51
Díl:	784	Malby				217.32
7.	784161501R00	Příprava povrchu penetrace (napouštění) podkladu, disperzní, jednonásobná	m ²	4.30	12.42 Kč	53.42
9.	784165622R00	Malby z malířských směsí se zčištěním, disperzní, barevné, dvojnásobné	m ²	4.30	38.12 Kč	163.90

Písemný změnový příkaz č. 9

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Vybourání vyšší vrstvy betonové rampy

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadova

no kdy:

Podklady :

Pocet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

V průběhu bouracích prací byla zjištěna mocnost betonové vrstvy cca 400 mm namísto původně plánovaných 150 mm

Technický popis změny:

Beton byl prořezán do hloubky 400 mm na jedné straně rampy a do hloubky 350 mm na straně druhé, s následným vybouráním a uložením suti na skládku. Dále byla odstraněna zemina o požadované mocnosti, která byla také dopravena a uložena na skládku.

Cenový dopad (je-li

20 646.62 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

_____ Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

_____ Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 9 - Vybourání vyšší vrstvy betonové rampy

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						20 646.62
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 565.88
30.	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby, nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	2.05	726.37 Kč	-1 487.23
30.	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby, nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	5.58	726.37 Kč	4 053.12
$V=0,4*1,55*9=5,58m^3$						
Díl:	97	Prorážení otvorů				18 230.78
31.	970251200R00	Řezání železobetonu, hloubka řezu 200 mm	m	11,6	702.39 Kč	-8 147.75
32.	970251350R00	Řezání železobetonu, hloubka řezu 350 mm	m	20.60	1 280.51 Kč	26 378.54
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 585.44
55.	979990001R00	Poplatek za skládku staveništní suti	t	6.56	385.00 Kč	-2524.20
55.	979990001R00	Poplatek za skládku staveništní suti	t	13.95	385.00 Kč	5 370.75
$m=5,58*2,5=13,95t$						
56.	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6.56	64.18 Kč	-420.78
56.	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13.95	64.18 Kč	895.29
57.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6.56	100.34 Kč	-657.89
57.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13.95	100.34 Kč	1 399.80
58.	979081121R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku, příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59.01	8.65 Kč	-510.49
58.	979081121R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku, příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	125.55	8.65 Kč	1 086.17
$m=13,95*9=125,55t$						
59.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	6.56	128.06 Kč	-839.58
59.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	13.95	128.06 Kč	1 786.37
Díl:	1	Zemní práce				-5 735.48
1.	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině 1-4	m3	19.38	935.00 Kč	-18 120.30
1.	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině 1-4	m3	15,85	935.00 Kč	14 819.75
$V=19,38-(5,58-2,048)=15,85m^3$						
2.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na reu dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. Vodorovné přemístění výkopku z hornin 1-4 do 10000 m.	m3	19.38	170.75 Kč	-3 309.13
2.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na reu dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. Vodorovné přemístění výkopku z hornin 1-4 do 10000 m.	m3	15,85	170.75 Kč	2 706.38
3.	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 1-4, kolečkem, na vzdálenost do 10m.	m3	19.38	118.16 Kč	-2 289.86
3.	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 1-4, kolečkem, na vzdálenost do 10m.	m3	15,85	118.16 Kč	1 872.77
4.	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1-4, kolečkem.	m3	19.38	104.54 Kč	-2 025.91
4.	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1-4, kolečkem.	m3	15,85	104.54 Kč	1 656.90
5.	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypu nez hutněných, nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním. Uložení sypaniny na skládku modelace na výšku 2 m.	m3	19.38	10.34 Kč	-200.41
5.	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypu nez hutněných, nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním. Uložení sypaniny na skládku modelace na výšku 2 m.	m3	15,85	10.34 Kč	163.91
7.	199000002R00	Poplatek za skládku hornin 1-4	m3	19.38	286.00 Kč	-5 542.68
7.	199000002R00	Poplatek za skládku hornin 1-4	m3	15,85	286.00 Kč	4 533.10

Písemný změnový příkaz č. 10

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Odstranění 2. vrstvy podlahy

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Požadova
no kdy:

Podklady: Počet
příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Z podlahové konstrukce bude odstraněna 2. povlaková nášlapná vrstva. Nebylo zřejmé před vlastní realizací. Jedná se o přístupové chodby u hlediště

Cenový dopad (je-li	1 982.12 bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): Ne	
Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne	

Vystavil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel,

Ocenil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Schválil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zástupce Zhotovitele)

Schválil: Petr Fuksa Podpis: _____ Datum: _____
Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 10 - Odstranění 2. vrstvy podlahy v sále

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady z rozpočtu					
Díl:	776	Podlahy povlakové			
10.	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	125.53	15.79
				$S=5,405*11,612*2=125,53m^2$	

Písemný změnový příkaz č. 11

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Demontáž garnýží (předsálí, šatna, dětský koutek)

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Požadova

no kdy:

Podklady :

Počet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Demontování garnýží v předsálích, v bývalých skladech, šatnách a dětském koutku.

Cenový dopad (je-li

146.19 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 11 - Demontáž garnýží (předsálí, šatna, dětský koutek)

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						146.19
Dil:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				146.19
	968062991R00	Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů	m2	9.00	8.46 Kč	76.14
	X1	Staveništní přesun, odvoz sutí na skládku	t	0,1	700.50 Kč	70.05
$m=6 \cdot 0,017=0,102t$						

Písemný změnový příkaz č. 12

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Zaplnění otvorů v cihelném obkladu s AKU izolací

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Požadova

no kdy:

Podklady :

Počet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Za cihelnou obezdívku je zabudovaná skelná vata překrytá PE fólií, která je značně poškozená a skelná vata se dostává do prostoru hlediště. Z tohoto důvodu budou v cihelném zdivu v sále vyplněny mezery vhodným pohledovým materiálem.

Cenový dopad (je-li

24 125.00 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 12 - Zaplnění otvorů v cihelném obkladu s AKU izolací

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						24 125.00
Díl:						24 125.00
	X1	Výplně otvorů v cihelném obkladu	ks	965.00	25.00 Kč	24 125.00

Písemný změnový příkaz č. 13

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Záměna povrcu podhledu

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Pozadova

no kdy:

Podklady :

Pocet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora-dle vyjádření architekta a statika

Technický popis změny:

Na povrchovou úpravu bude použito čalounění "alcantara - broušený samet" s nehořlavou úpravou. Součástí bude i podkladová vata pro vyrovnání nerovností. Jedná se o změnu, kdy nelze provést omítku na vypouklý povrch z hobry.

Cenový dopad (je-li

160 439.86 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 13 - Záměna povrchu podhledu

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						160 439.86
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-77 232.48
1	611401991R00	Príplatky k vnitřním omítkám stropů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 61099 zakrývání)	m2	230.00	6.39 Kč	-1 470.64
2	611401111RT2.B.05.1	Príplatky k vnitřním omítkám stropů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 61099 zakrývání) Omítka malých ploch na stropěch do 0,09m2	m2	230.00	30.80	-7 084.00
3	611475111RT1	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5 kPa, bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 5mm	m2	230.00	172.10	-39 582.84
4	611481211RT2	Vystužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5 kPa, bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 5mm	m2	230.00	126.50	-29 095.00
Díl:	783	Nátěry				237 672.33
3	783811100R00	Nátěry omítek a betonových omítek olejové, omítek stropů, dvojnásobné s 1x emailováním	m2	230.00	121.07	-27 846.32
4	783811190R00	Nátěry omítek a betonových omítek olejové, omítek stropů, napuštěním	m2	230.00	42.57	-9 791.35
X1		Čalounění podhledu látkou "alcantara - broušený samet" s nehořlavou úpravou. Součástí je podkladová vata pro vyrovnání nerovností, úprava profilů k uchycení, ocalounění veškerých detailů, otvorů, VZT	m2	230.00	1 197.00	275 310.00

Písemný změnový příkaz č. 14

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Navýšení vrstvy omítky v sociálním zázemí (křivé zdivo)

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Požadováno kdy:

Podklady: Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Bude provedena větší vrstva omítky, z důvodu urovnání povrchu.

Technický popis změny:

Místnosti se musely dorovnat povrchově i geometricky, aby bylo možné provést velkoformátové obklady a dlažby.

Cenový dopad (je-li 22 171.31 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel,

Ocenil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Schválil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zástupce Zhotovitele)

Schválil: Petr Fuksa Podpis: _____ Datum: _____
Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 14 - Navýšení vrstvy omítky v sociálním zázemí (křivé

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady z rozpočtu					
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní			
	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	145.34	152.55 Kč

zdivo)

) - ZLÍN

Cena celkem [CZK]

22 171.31

22 171.31

22 171.31

Písenný změnový příkaz č. 15

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Hala - Barevné zapravení otvorů v dlažbě

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadova

no kdy:

Podklady :

Pocet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

V místech poškození dlažby bude provedena oprava pomocí barevného zapravení spárovacími tmely.

Cenový dopad (je-li

4 670.00 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum: _____

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum: _____

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

_____ Datum: _____

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum: _____

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

_____ Datum: _____

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 15 - Hala - Barevné zapravení otvorů v dlažbě

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						4 670.00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				4 670.00
	X1	Barevné zapravení otvorů v dlažbě	kpl	1.00	4 670.00 Kč	4 670.00

Písemný změnový příkaz č. 17

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Hlediště-promítací kabina vybourání drážky v podlaze pro chráničky

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadova

no kdy:

Podklady :

Pocet

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Ruční vybourání drážky přes stupně hlediště pro položení chrániček elektro - hlediště - promítací kabina.

Cenový dopad (je-li

14 339.77 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum: _____

(Objednatel,

Ocenil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum: _____

(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

_____ Datum: _____

(TDI)

Schválil:

Martin Hovorka

Podpis:

_____ Datum: _____

(Zástupce Zhotovitele)

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

_____ Datum: _____

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 17 - Hlediště-promítací kabina vybourání drážky v podlaze pro chráničky

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						14 339.77
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 485.94
31.	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200mm	m	19.20	702.39 Kč	13 485.94
		$l=9,6*2=19,2m$				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				418.39
6.	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. bourání mazanin	m3	0.58	726.37 Kč	418.39
		$V=9,6*0,2*0,3=0,576$				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				435.44
55.	979990001R00	Poplatek za skládku staveništní suti	t	0.58	385.00 Kč	221.76
56.	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0.58	64.18 Kč	36.97
57.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.58	100.34 Kč	57.80
58.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5.22	8.65 Kč	45.16
59.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	0.58	128.06 Kč	73.76

Písemný změnový příkaz č. 18

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Úprava EPS, Doplnění zásuvky 400V, demontáže sklep

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Zhotovitel Požadovan o kdy: _____

Podklady : _____ příloh: _____

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Změna technologie z úsporných důvodů. Záměny ústředen EPS.

Cenový dopad (je-li	61 958.39 bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký):	Ne
Dopad do standardu (je-li nějaký)	Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel,

Ocenil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Schválil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zástupce Zhotovitele)

Schválil: Petr Fuksa Podpis: _____ Datum: _____
Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 18 - Úprava EPS, doplnění zásuvky 400V, demontáže sklep

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						61 958.39
VCP01: Úprava EPS						- 157 305.93
1.	01B-09-Pol__1	ÚSTŘEDNA EPS - čtyři linky, zdroj, skříň, kompletní-Pol__1	ks	- 1.0	30 930.68 Kč	- 30 930.68
3.	01B-09-Pol__3	Čelní ovl. panel - externí-Pol__3	ks	- 1.0	18 197.87 Kč	- 18 197.87
5.	01B-09-Pol__5	Periferní modul pro OPPO-Pol__5	ks	- 1.0	3 700.30 Kč	- 3 700.30
12.	01B-09-Pol__12	Obslužné pole požární ochrany-Pol__12	ks	- 1.0	15 508.75 Kč	- 15 508.75
13.	01B-09-Pol__13	SET KLÍČOVÉHO TREZORU PO, motýlkový klíč-	ks	- 1.0	39 338.24 Kč	- 39 338.24
23.	01B-09-Pol__23	Maják Alarm-Pol__23	ks	- 1.0	4 108.52 Kč	- 4 108.52
33.	01B-09-Pol__37	Zařízení dálkového přenosu, schválené k připojení HZS KV kompletní vč. antén, napojení-Pol__37	ks	- 1.0	21 981.93 Kč	- 21 981.93
34.	01B-09-Pol__38	Nástěnná rozvodnice s odvětráním pro ústřednu EPS, EI 90DP1 s dveřmi EW 30DP1, 1078x795x519, - IP54,-, - větrací systém kompletní vč. vývodek-Pol__38	ks	- 1.0	37 460.39 Kč	- 37 460.39
71.	01B-09-Pol__75	Montáž sířeny, majáčku-Pol__75	ks	- 1.0	239.91 Kč	- 239.91
79.	01B-09-Pol__83	Montáž OPPO-Pol__83	ks	- 1.0	623.76 Kč	- 623.76
80.	01B-09-Pol__84	Montáž KTPO-Pol__84	ks	- 1.0	623.76 Kč	- 623.76
81.	01B-09-Pol__85	Montáž dálkového přenosu-Pol__85	ks	- 1.0	1 727.35 Kč	- 1 727.35
82.	01B-09-Pol__86	Nastavení ZDP, multisenzorových hlásičů-Pol__86	ks	- 1.0	11 131.80 Kč	- 11 131.80
251.	X2	Ústředna EPS	kus	1.0	19 099.48 Kč	19 099.48
252.	X3	GSM brána	kus	1.0	5 706.52 Kč	5 706.52
253.	X4	Anténa GSM/GPRS	kus	1.0	390.86 Kč	390.86
254.	X5	Zdroj zálohovaný 12V/1A	kus	1.0	2 598.88 Kč	2 598.88
255.	X6	Akumulátor 7Ah/12V	kus	1.0	471.59 Kč	471.59
VCP02: Doplnění zásuvky 400V						3 042.94
30.	01B-08-Pol__30	BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA-Pol__30	ks	1.0	585.81 Kč	585.81
170.	01B-08-Pol__179	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 , pevně-Pol__179	m	19.0	45.86 Kč	871.34
88.	01B-09-Pol__92	Hrubé zapravení drážky	m	19.0	34.10 Kč	647.90
235.	01B-08-Pol__242	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44 16 - A-Pol__242	ks	1.0	245.88 Kč	245.88
258.	X9	Pomocný materiál	kus	1.0	102.52 Kč	102.52
259.	X10	Doplnění a úprava v rozvaděči , zapojení	kus	1.0	589.49 Kč	589.49
VCP03: Demontáže sklep						19 910.00
256.	X7	Demontáže elektroinstalace ve sklepe	kpl	1.0	16 016.00 Kč	16 016.00
257.	X8	Likvidace odpadu	kpl	1.0	3 894.00 Kč	3 894.00
VCP04: změna ovládání RGB , opony						186 681.96
211.	01B-08-Pol__218	Svítilno U: Ovládací DMX512 pult-Pol__218	ks	- 1.0	4 227.48	-4227.48
286.	X13	Aplikace - systém ovládání RGBW pozice sv. U	kus	1.0	18 208.32	18208.32
287.	X14	Software pro ovládání RGBW	kus	1.0	6 068.16	6068.16
288.	X15	Coverter DALI to DMX RGBW (převodník DALI pro zapojení svítidel RGBW na svstém DALI)	kus	1.0	7 271.04	7271.04
289.	X16	Ovládací modul - promítač - volitelné nastavení	kus	2.0	3 168.00	6336
290.	X17	Ovládání -vstup motor opona; moduly pro ovládání motorů opony + 2x ovládání u promítače pro svítidla	kus	1.0	50 561.28	50561.28
291.	X18	Ovládání- výstup motor opona; moduly pro spínání motorů opony	kus	1.0	41 333.76	41333.76
292.	X19	Adresace a konfigurace luxmate - naprogramování systému ovládání opon a RGBW	kus	1.0	51 530.88	51530.88
293.	X20	Projekce Elektro	kus	1.0	9 600.00	9600
VCP05: Přívod pro boiler a osoušeče rukou						9 629.42
125.	01B-08-Pol__134	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2-Pol__134	ks	18.0	12.93	232.74
131.	01B-08-Pol__140	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-Pol__140	ks	3.0	26.98	80.94
155.	01B-08-Pol__164	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU CXXH-V-J 3x2,5 FE180/P60-R B2s1d0-Pol__164	m	45.0	47.53	2138.85
88.	01B-09-Pol__92	Hrubé zapravení drážky	m	45.0	34.10 Kč	1534.5
225.	01B-08-Pol__232	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá-Pol__232	ks	3.0	26.22	78.66
282.	34551610R	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	3.0	99.36	298.08
283.	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	3.0	93.22	279.648
297.	X25	Doplnění a úprava rozvaděče (2xjistič 16B/1)	kus	1.0	1 176.00	1176
298.	X26	Sekání rýh, sekání kapes, prostupy	kus	1.0	1 488.00	1488
299.	X28	Pomocný a kotvicí materiál	kus	1.0	276.00	276
84.	01B-09-Pol__88	Mobilní řešení-plošina do 4m	hod	15.5	132	2046

Písemný změnový příkaz č. 19

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: VZT

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadovan

o kdy:

Podklady :

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora-návrh zhotovitele

Technický popis změny:

Dle osobní prohlídky a důkladného průzkumu navrhujeme provedení potrubního propojení sání čerstvého a cirkulačního vzduchu a to z níže uvedených důvodů:

- stávající větrání nevyhovuje hygienickým normám
- prašnost ve strojovně (otevřený prostor)
- sání neupraveného vzduchu
- výskyt bakterií
- úspora topení (cirkulace odtahového ohřátého vzduchu)
- vyšší efektivnost celého provozu VZT

Cenový dopad (je-li

172 558.10 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:
(Objednatel,Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ocenil:
(Zhotovitel)Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ověřil - Schválil
(TDI)Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

Schválil:
(Zástupce Zhotovitele)Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 19 - VZT

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						172 558.10
VCP01: Úprava EPS						172 558.10
X1		Úprava a dopojení potrubí čerstvého a cirkulačního vzduchu (veškeré potrubí včetně tvarovek na dopojení sání čerstvého a cirkulačního vzduchu, tepelnou izolaci pro sání čerstvého vzduchu, nové regulační klapky pro cirkulaci vzduchu, demontáže a úprava stávajících potrubních vedení, montáž, montážní a spojovací	kpl	1.0	172 558.10	172 558.10

Písemný změnový příkaz č. 20

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Oprava narušené paty sloupu v hale

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadovan

o kdy:

Podklady :

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora - statika

Technický popis změny:

Statika sloupu je narušena drolicím se betonem a následnou korozí výztuže. Nutno sanovat.

Cenový dopad (je-li

3 250.00 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:
(Objednatel,

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ocenil:
(Zhotovitel)

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ověřil - Schválil
(TDI)

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

Schválil:
(Zástupce Zhotovitele)

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

(Zástupce Objednatele)

Ing. Marcela

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 20 - Oprava narušené paty sloupu v hale

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						3 250.00
Díl:						3 250.00
	X1	Oprava narušeného sloupu v hale	klp	1.00	3 250.00 Kč	3 250.00

Písemný změnový příkaz č. 21

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Vybourání AL stěny v pokladně

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadovan

o kdy:

Podklady :

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

vybourání AL stěny u pokladny s následným zazděním a zapravením - prostor vstupu.

Cenový dopad (je-li

12 400.00 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:
(Objednatel,

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ocenil:
(Zhotovitel)

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ověřil - Schválil
(TDI)

Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

Schválil:
(Zástupce Zhotovitele)

Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 21 - Hasicí přístroje

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						12 400.00
Díl:						12 400.00
	X1	Hasicí přístroj 21A práškový 6kg	ks	6.00	1 300.00	7 800.00
	X2	Hasicí přístroj 55B CO2 6kg	ks	2.00	1 300.00	2 600.00
	X3	Montáž hasicích přístrojů	ks	8.00	250.00	2 000.00

Písemný změnový příkaz č. 22

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Doplnění dlažby před vnitřní rampou

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadovan

o kdy:

Podklady :

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Doplnění dlažby do prostoru vybouraného schodiště vnitřní rampy.

Cenový dopad (je-li

24 638.74 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:
(Objednatel,Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ocenil:
(Zhotovitel)Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ověřil - Schválil
(TDI)Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

Schválil:
(Zástupce Zhotovitele)Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 22 - Doplnění dlažby před vnitřní rampou

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						24 638.74
Díl:						24 638.74
42.	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby	m2	4.80	32.17	154.42
46.	771001	Doplnění stávající keramické dlažby	m2	4.80	1 567.50	7 524.00
45.	771579793R00	Příplatky k koložkám montáže podlah keramických, příplatek za spárovací hmotu-plošně	m2	4.80	11.11	53.33
	X2	Dodávka keramické mozaiky Stones 5/5 cm	m2	5.00	3 381.40 Kč	16 907.00

Písemný změnový příkaz č. 23

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Zapravení linkrustových omítek v hale, předsálí, dětském koutku zádveří ve schodišti a šatně

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Zhotovitel Požadovan o kdy: _____

Podklady: _____ příloh: _____

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

zapravení linkrustových omítek štukovou omítkou pro opravy. Sjednocení a provedení výmaleb.

Cenový dopad (je-li	83 432.50 bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký):	Ne
Dopad do standardu (je-li nějaký)	Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel,

Ocenil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Schválil: Martin Hovorka Podpis: _____ Datum: _____
(Zástupce Zhotovitele)

Schválil: Petr Fuksa Podpis: _____ Datum: _____
Ing. Marcela

(Zástupce Objednatele)

Distribuce:

**Změnový rozpočet č. 23 - Zapravení linkrustových omítek v hale, předsálí, dětském koutku
zádveří ve schodišti a šatně**

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						83 432.50
Díl:						83 432.50
	631343891R00	Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2	m2	261.2	66.42 Kč	17 348.90
8.	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoli tvr. podkladu štuková	m2	261.2	253.00 Kč	66 083.60

Písemný změnový příkaz č. 25

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: VZT-MaR

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým:

Zhotovitel

Požadovan

o kdy:

Podklady :

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

VZT-MaR-ovládání VZT zařízení

Cenový dopad (je-li

120 000.00 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil:
(Objednatel,Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ocenil:
(Zhotovitel)Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Ověřil - Schválil
(TDI)Ing. Miroslav Vávra

Podpis:

Datum:

Schválil:
(Zástupce Zhotovitele)Martin Hovorka

Podpis:

Datum:

Schválil:

Petr Fuksa

Podpis:

Datum:

(Zástupce Objednatele)

Ing. Marcela

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 25 - VZT-MaR

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						120 000.00
O1: Strukturovaná kabeláž (koncové prvky + kabeláž)						120 000.00
260.	X1	VZT MaR	kpl	1.0	120 000.00 Kč	120 000.00